[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 715/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 14 października 2025 r.



	w sprawie
	nieodpłatnego przekazania w formie darowizny składników mienia jako wyposażenia mieszkania przy ulicy Słowiańskiej 53B/5 w Poznaniu na rzecz „Stowarzyszenia na Tak" z siedzibą przy ul. Płowieckiej 15, 60-277 Poznań.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Przekazuje się na stan majątkowy „Stowarzyszenia na Tak” z siedzibą przy ul. Płowieckiej 15, 60-277 Poznań, składniki mienia wymienione w załączniku, o łącznej wartości rynkowej 10 598,00 zł, zakupione w ramach projektu „Program mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z niepełnosprawnością intelektualną z terenu miasta Poznania”.

§ 2

[bookmark: z2]Zarządzenie będzie podstawą do podpisania umowy darowizny pomiędzy Urzędem Miasta Poznania a „Stowarzyszeniem na Tak”. Osobą uprawnioną do podpisania umowy ze strony Urzędu Miasta Poznania będzie Dyrektor Wydziału Obsługi Urzędu.

§ 3

[bookmark: z3]Przekazanie mienia nastąpi na podstawie podpisanej umowy darowizny oraz podpisanego protokołu zdawczo-odbiorczego.

§ 4

[bookmark: z4]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu oraz Dyrektorce Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA POZNANIA
(-) Jacek Jaśkowiak


